15.6.999 - ... die quinta decima mensis iunii indictione duodecima neapoli: Merissi dibisionis facta a me 
pantaleone ferrario filium quondam petri et quondam maria qui marenda clamatur iugalibus de domos 
nostras ... posita intus: anc cibitatis: neapolis in bico qui nominatur de sanctum georgium: in diaconia: et 
in regione: forcellensi ... et cum introitum suum per porta communale de ipsa domum ... idest integre tres 
petie de memoratum domum posita at forum ... (RNAM, 3 1849 p.191).* 

27.1.1024 - In nomine Domini Dei Salvatoris nostri Jhesu Christi Imperantibus Dominis Basilio Magno 
Imperatore anno sexagesimo quarto, sed et Constantino Magno Imperatore fratre ejus anno sexagesimo 
primo, die vicesima septima mensis Janua ... inditione septima Neapoli: Certum est Nos Iohannem humilem 
presbiterum et Primicerium Congregationis nominate ... idem vero Ecclesie bocabulo veatissimi Petri Christi 
Apostoli que nominatur et ponitur a Bajane, regione furcillense … cum consensum et voluntate de cuntos 
dominios memorate Ecclesie quantos et quales … presenti die promptissima voluntate promittit vobis 
Theodonanda abbatisse monasterii S. Archangeli ibi ipsum a Bajane puellarum Dei idem regione 
furcillense ... cellarii quod est suptus limatico ... constitutas vero subtus superiora ... positas vero in 
memorata vico publico qui nominatur Bajane ... Dalla parte di fuori della pergamena si legge così; In lo 
presente Istromento contene como ... Donno Johanne Primicile Custode de Ecclesia sub vocabulo Sancti 
Petri Christi Apostoli ... in regione furcillense dicea come li Cellari quali stanno sopto la Ecclesia de Sancto 
Archangelo erano soy, perchè li avea posseduti per molti anni ... (Sabbatini, Il vetusto calendario ..., VII 1745 
p.9).* 

4.6.1031 - ... die quarta mensis iunii indictione quarta decima neapoli: Certum est nos iohannes humilem 
abbatem monasterii beatissimi gregorii qui nominatur de regionarium situm vero at cimbeum regione 
furcillense ... promictimus vobis stephano primicerio filium quondam leoni musca et petro qui nominatur 
sasaffa filium quondam eidem petri sasaffa. oc est cognatis. avitatoribus vero in loco qui nominatur 
ponticellum quod est foris flubeum: propter integras clusuria de terra ... nominatur centimola posita vero in 
loco qui nominatur tertium eodem loco foris flubeum ... (RNAM, 4 1854 p.233).* 

10.10.1033 - ... die decima mensis hoctobrii indictione secunda neapoli: Certum est me martinum umilem 
presbytero custus vero ecclesie sanctorum cosmas et damiani: qui fulgit in loco qui nominatur de posulu qui 
et armentarium dicitur: A presenti die promtissima volumtatem venumdedi et tradidi vobis stephano ferrario 
qui nominatur bonisculo filio quondam petri et drosum hoc est iugales: idest integra clusuria mea de terra 
que nominatur ad nipititum posita at sanctum sossum: super piscinule: una cum arboribus et introitum suum 
per terra qui fuit de ecclesia sancte marie de foris porta furcilla: et que appellatur sancta gerusale ... 
(RNAM, 4 1854 p.249).*